
2018 年 2 月 1 日 

各位 

株式会社土屋ホールディングス 

土屋グループオーナーズラウンジ 

「家サポ」事務局 

 

土屋グループオーナーズラウンジ「家サポ」 

サービス終了とサイト閉鎖のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「家サポ」サービスは 2012 年 12 月のサイト開設以来、弊社グループのお得意様約 2,000

名の会員様をはじめ住宅計画にご興味のある多数の皆様方にご利用いただいておりました。 

 

しかしながら今の世情を見ると、スマートフォン（スマホ）が情報伝達・取得手段の主

流となり、「家サポ」サービスの役割が終了したと認識いたしました。 

つきましては、お客様には大変申し訳ございませんが、2018 年 1 月 31 日 18 時をもって、

「家サポ」サービスを終了し、サイトを閉鎖させていただきました。 

 

これまで「家サポ」サイトをお引き立ていただきました皆様には、厚く御礼申し上げま

すとともに、「家サポ」サービスの終了並びにサイトを閉鎖いたしますことをお詫びいたし

ます。 

 

「家サポ」会員に登録された皆様よりお預かりした個人情報については、本サイト終了

後直ちに弊社が責任を持って削除し、サイト終了後の二次利用は行いません。 

 

今後の当社グループ商品・サービスに関するお問い合わせに関しては、下記お問い合わ

せメールアドレスまでご連絡を賜りますようお願いいたします。 

 

永年のご愛顧に感謝いたします。 

今後とも土屋グループをよろしくお願いいたします。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

Mail: iesapo@tsuchiya.co.jp 

 

以上 


